
UCHWAŁA NR XXXI/195/2020 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), w związku z  art. 211, art. 212, art. 214, ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2019 r., poz.869   z późn. zm. ) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 123 324 335,16 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 107 428 899,96 zł 

b) dochody majątkowe –  15 895 435,20 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi 130 662 307,21 zł, w tym: 

a) wydatki  bieżące – 104 171 375,34 zł, 

b) wydatki majątkowe – 26 490 931,87 zł. 

§ 3.  

1. Deficyt budżetu w wysokości 7 337 972,05 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. kredytów bankowych w wysokości 6 188 477,05 zł, 

2. pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 962 428 zł. 

3. wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 – 187 067,00 zł. 

§ 4.  

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Nr XXX/186/2020 z 29 października 2020r. w sprawie zmiany 
budżetu otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2020 i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: EA454C22-E9FA-42BB-A15C-CBCC921FB347. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/195/2020 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
757   Obsługa długu publicznego 823 000,00 -80 000,00 743 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

761 000,00 -80 000,00 681 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

761 000,00 -80 000,00 681 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 721 777,27 35 000,00 29 756 777,27 
 80101  Szkoły podstawowe 15 975 622,21 302 000,00 16 277 622,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 598 270,00 388 000,00 10 986 270,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 930 930,00 -30 000,00 1 900 930,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 252 590,00 -56 000,00 196 590,00 

 80104  Przedszkola 8 565 894,44 -101 000,00 8 464 894,44 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 300 000,00 36 000,00 1 336 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 782 970,00 -100 000,00 682 970,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 483,00 -37 000,00 76 483,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 108 150,00 -36 000,00 72 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 92 159,00 -36 000,00 56 159,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

976 974,00 -29 000,00 947 974,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 471,00 -25 000,00 122 471,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 866,00 -4 000,00 16 866,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

2 949 707,00 -101 000,00 2 848 707,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 295,00 -79 000,00 393 295,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 980,00 -22 000,00 45 980,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 372 092,00 -35 000,00 1 337 092,00 

 85401  Świetlice szkolne 570 869,00 -35 000,00 535 869,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 719,00 -25 000,00 405 719,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 344,00 -7 000,00 72 344,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 248,00 -3 000,00 8 248,00 
855   Rodzina 32 901 748,00 80 000,00 32 981 748,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 638 915,00 80 000,00 1 718 915,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 696 525,00 80 000,00 776 525,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 976 291,63 0,00 12 976 291,63 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 829 360,00 0,00 1 829 360,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 863 050,00 75 000,00 938 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232 090,00 -75 000,00 157 090,00 

       
Razem: 130 662 307,21 0,00 130 662 307,21 

Id: EA454C22-E9FA-42BB-A15C-CBCC921FB347. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/195/2020 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 1 grudnia 2020 r. 

Dochody i wydatki w 2020 r.związane z realizacją zadań  na podstawie 
 

umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  
      

Dział Rozdział § Zadanie Dochody 
( zł ) 

Wydatki 
( zł ) 

600   Transport i łączność 563 000 3 000 000 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 20 000 3 000 000 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorzadu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 

20 000 0 

  6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielana 
między jednostkami JST 0 3 000 000 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 3 000 0 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między JST 

3 000 0 

 60016  Drogi publiczne gminne 540 000 0 

  6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielana 
między jednostkami JST 540 000 0 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 20 000 4 000 

 92116  Biblioteki 20 000 0 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między JST 

20 000 0 

 92195  Pozostała działalność 0 4 000 

  6300 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielana 
między jednostkami JST 0 4 000 

Razem    583 000 3 004 000 

Id: EA454C22-E9FA-42BB-A15C-CBCC921FB347. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

